РООССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ДМИТРО-ТИТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                    РЕШЕНИЕ
05.02.2021                                                                                                № 96

с.Дмитро-Титово

О внесении дополнений в Положение
«О бюджетном устройстве, бюджетном
процессе и финансовом контроле в
муниципальном образовании Дмитро-
Титовский сельсовет Кытмановского
Района Алтайского края от 07.06.2013 №10/1

В соответствии с Федеральном законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абз. 8 ст. 69.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 13.07.2020 № 192-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитро-Титовский сельсовет Кытмановского  района Алтайского края, Совет депутатов
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. внести дополнения в п.5  ст.10 Положения:
«5.5 предоставление субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в целях финансового обеспечения исполнения государственного (муниципального) социального заказа на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере.»

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию местного Совета депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике.

Глава сельсовета                                                                                Л.В. Скорых